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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A:

Sede legale od amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delie Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 3.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE |  ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA | COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO
0 1.136 04/09/2015 3 1€ 500,00
IL-CASSIERE SCIROCCALE COSIMO
PAGHERA'

1A SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

" A FAYORE DI:

‘

0

'PAGAMENTO:

DICONSI EURQ:  cinquecento,00

QUIETANZA DELLO STESSO

Partita IVA:
CC03.31;23.722

C.F.: SCRCSM6IR0SLO49A

IBAN:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

]

_} ANT.COMPET.SU RETRIB.SETT-OTT/I5 °

.

PAGAMENTO FATTURE N.

[(PAATO |

Filiale di TARANTO

BAKCA BOZAE BEs PASCH! i SITria SpA |

IMPORTO LORDO l € 500.00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 500,00
CASSA CASSA
. - IMPORTO LORDO € 500,00
RISULTANZE ' - - -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
o - e 0,00 7 T
BV DELIBERA . PROG. ORDINATIVI EMESSI 1
T € - o 6"66 A T T
{ ART .24 ST. DISPONIBILITA' 00
IL ENTE
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T o R o ‘AZIENDA PER LA MOBIEITA' NELL‘AREA DI TARANTOSpA

¢ ' : . . - ORDINATIVO DI PAGAMENTO

+ Sede Iegale ed amministrativa:. 74100 TARAN'I'O Vla C. Battisti, 657
" Telefono 09973561 (5 linee urbang) - Fax 0997794”47
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro,delle Imprese di Taranto 00146330733
Caplta Sociale sottoscritto: €.5.497.272,00 - Capltale Soctale versato: € 8.381.881,75

1L GESTIONE _ ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA |. COD. CASSA | ‘COD.CASSA IMPORTO OBDINATIVO
0 - 1136 04/09/2015 ' | € 500,00
“IL CASSIERE SCIROCCALE COSIMO
. PAGHERA' ' C.F.: SCRCSMG1RO9LO49A
" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO o
. A FAVORE DI: 0
e Partita [VA:
- J _ _ CC 03.31:23.722
. 'DlCONSI EURO: cinguecento,00 ) ‘
| PacaminTO:
‘ QUIETANZA DELLO STESSO [BAN:
b T C CAUSALE DEL PAGAMENTO T
v lAN’T.CQhIPET.SU RETRIB.SETT-OTT/15
> -l PAGAMENTO FATTUREN. - 3 ]
s I
| IMPORTO LORDO € 500,00
| TOTALE RITENUTE € 0,00
) . IMPORTO € 500,00
g - CASSA CASSA
o IMPORTO LORDO € 500,00
. RISULTANZE : - . : e
|| DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
' : ' - € T 000 o T
‘ ESTREMI D_ELIB_ERA B PROG. ?FDINATIYI EMESSI e
ART.24 ST. DISPONIBILITA’ | € 0,00
. . 7 - Q\ {
l H:. ENTE
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AD  Amm.re Oelegato

DG DfmﬂoreGengmre

DA Diretiore Amministratiwn

DT Diretiore Tegrigo

UAP Apalti / Contratt

UCH Commercizte / Marketing

UCB  Contatifita Bangio

UES  Esercizio / Spsta

uis Informatica/ Statistica
T ManulenzfonelTecnfca

o Eﬁso_mg Umane

an Gen. PPRR.
RAG Uffioo Ragioneria o
STQ Staff Qualita
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Taranto, 17/08/2015

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.

SEDE

Io sottoscritto SCIROCCALE Cosimo dipendente di codesta azienda con la qualifica
di ausiliario, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti motivi di famiglia, con la presente chiedo la
possibilitd di avere un anticipo di € 500,00 da conguagliare in rate di € 250,00 con le prossime

competenze del mese di settembre e ottobre 2015.

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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